PAGE
4

[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АНУЧИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	25.08.2016

	139/19

с. Анучино
О распределении открепительных
удостоверений для голосования на
выборах депутатов Государственной
Думы Федерального Собрания
Российской Федерации седьмого созыва

  В соответствии с решением избирательной комиссии Приморского края от 14.07.2016 года  № 2508/333 «О распределении открепительных
удостоверений для голосования на выборах депутатов Государственной
Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва»,  пункта 4.3. раздела II Порядка передачи открепительных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных удостоверений, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 16 марта 2016 года № 328/1863-6, территориальная избирательная комиссия Анучинского района

РЕШИЛА:

1. Распределить открепительные удостоверения для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва  по участковым избирательным комиссиям избирательных участков с №101 по №128 (приложение № 1).

Председатель комиссии

О.Г. Дядюк
Секретарь комиссии

         Н.В.Леонова

	Приложение № 1

к решению территориальной избирательной комиссии Анучинского района
от 25 августа 2016 года № 139/19

	Распределение открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по участковым избирательным комиссиям Анучинского района

	№ п/п
	№ УИК
	Количество открепительных удостоверений
	Нормера открепительных удостоверений

	1
	2
	3
	4

	1
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 101
	10
	0392001-0392010

	2
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 102
	10
	0392011-0392020

	3
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 103
	10
	0392021-0392030

	4
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 104
	10
	0392031-0392040

	5
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 105
	10
	0392041-0392050

	6
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 106
	10
	0392051-0392060

	7
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 107
	10
	0392061-0392070

	8
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 108
	10
	0392071-0392080

	9
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 109
	10
	0392081-0392090

	1
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 110
	10
	0392091-0392100

	11
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 111
	20
	0392101-0392120

	12
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 112
	10
	0392121-0392130

	13
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 113
	10
	0392131-0392140

	14
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 114
	10
	0392141-0392150

	15
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 115
	10
	0392151-0392160

	16
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 116
	20
	0392161-0392180

	17
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 117
	10
	0392181-0392190

	18
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 118
	10
	0392191-0392200

	19
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 119
	10
	0392201-0392210

	20
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №120
	10
	0392211-0392220

	21
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №121
	10
	0392221-0392230

	22
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №122
	30
	0392231-0392260

	23
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №123
	30
	0392261-0392290

	24
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 124
	50
	0392291-0392340

	25
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 125
	10
	0392341-0392350

	26
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 126
	30
	0392351-0392380

	27
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 127
	10
	0392381-0392390

	28
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 128
	20
	0392391-0392410

	РЕЗЕРВ ОУ в ТИК
	140
	0392411-0392550